*

sl,

ESTADO DO CEÀRÀ
Municipio de Limoeiro do Norte

Prefeitura do MunicÍpio

COMISSÂO PERMANENTE DE LICITACÀO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: N' PE 016/2024 - SECSA

MODIIUDADE: PREGÂO ELETRÔNICO

OBIETO: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (CÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DESCARTÁVEISJ,
DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DOS DTVERSOS SETORES DO SISTEMA DE SAÚDE, DESTE

MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAçÔES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DECORRENTES DO CONTRÁTO A SER CELEBRADO

COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÂO POR CONTA DA DOTAÇÂO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA: 0901. 1.0 L22 L00L 2.057 - GERENCIAMENTO DA SECSA; ELEMENT0 DE DESPESA:

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; SUBELEMENTO: 3,3,90,30.07 _ GÉNEROS DE

ALIM ENTAÇÃO/3.3.90.30.19 _ MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALACEM, FONTE DE

RECURSO: 15OO1OO2OO . RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA, CONSIGNADOS NO

0RÇAMENT0 DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 1.990,00 (Mil Novecentos e Noventa Reais)

DURACÃO DO CONTRATO: 12 IDOZE] MESES

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

REPRESENTANTE: EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISóSTOMO - SECRETÁRIA DE SAÚDE

CONTRATADA: N B DA COSTA - CPNI N". 34.165.077 /OO01-33

REPRESENTANTE: NAYDSON BRAGA DA C0STA - REPRESENTANTE LEGAL - CPF Ns. 065.260.693'
80

LIMOEIRO DO NORTE - C8,23 DE SETEMBRO DE 2024

&
EMANU ELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO

Secre írid de Saúde

Endereçor Rua Cel. Antônio Joaquim, 2l2l - CentÍo - Limoeiro do Norte - Ceará CEP: 62930-000